
 ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 829 

 

На 9 юни 2026 г. се проведе заседание на Централната 

избирателна комисия при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Проект на решение относно отваряне на запечатани 

помещения, определени за съхранение на изборни книжа и 

материали от частичните избори за кметове на 14 юни 2026 г., и след 

втория тур на21 юни 2026 г. в които се съхраняват изборни книжа и 

материали от предходни избори и референдуми. 

Докладва: Цветанка Георгиева 

2. Доклади по административни преписки. 

Докладват: Росица Матева, Емил Войнов, 

Димитър Димитров, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Гергана Стоянова, Ерхан 

Чаушев, Любомир Георгиев, Цветанка 

Георгиева 

3. Доклади по дела, жалби и сигнали. 

Докладва: Красимир Ципов 

4. Проект на решение относно промяна в ОИК – Столична. 

Докладва: Красимир Ципов 

 

При откриване на заседанието 

ПРИСЪСТВАТ: Камелия Нейкова, Росица Матева, Димитър 

Димитров, Емил Войнов, Цветозар Томов, Севинч Солакова, Гергана 

Стоянова, Елка Стоянова, Ерхан Чаушев, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Силвия Стойчева и Цветанка Георгиева. 
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ОТСЪСТВАТ: Георги Баханов и Йорданка Ганчева. 

 

Заседанието бе открито в 13,45 ч. председателствано от  

госпожа Камелия Нейкова – председател на Централната 

избирателна комисия. 

 

* * * 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Добър ден, колеги! 

Тринадесет членове сме в залата – имаме необходимия кворум. 

По уважителни причини отсъстват колегите Ганчева и 

Баханов. 

Предлагам ви следния проект на дневен ред: 

1. Проект на решение относно отваряне на запечатани 

помещения, определени за съхранение на изборни книжа и 

материали в частичните избори за кметове на 14 юни и след втория 

тур на 21 юни. Докладчик госпожа Георгиева. 

2. Доклади по административни преписки с докладчици 

госпожа Матева, господин Войнов, господин Димитров, госпожа 

Солакова, госпожа Стойчева, госпожа Гергана Стоянова, господин 

Чаушев и аз. 

3. Доклади по дела, жалби и сигнали с докладчик господин 

Ципов. 

4. Проект на решение относно промяна в състав на ОИК с 

докладчик господин Ципов. 

Имате ли предложения по дневния ред? 

Господин Георгиев, добавям Ви в точка втора.  

Други колеги? 

Госпожо Георгиева, добавям Ви в точка втора и Вас.  

Други? Няма. 

Колеги, моля да гласуваме дневния ред. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 
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Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

 

Госпожо Георгиева, заповядайте в първа точка: 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ ОТНОСНО ОТВАРЯНЕ НА 

ЗАПЕЧАТАНИ ПОМЕЩЕНИЯ, ОПРЕДЕЛЕНИ ЗА СЪХРАНЕНИЕ 

НА ИЗБОРНИ КНИЖА И МАТЕРИАЛИ ОТ ЧАСТИЧНИ ИЗБОРИ 

ЗА КМЕТОВЕ НА 14 ЮНИ 2026 Г. И СЛЕД ВТОРИ ТУР, В КОИТО 

СЕ СЪХРАНЯВАТ ИЗБОРНИ КНИЖА ОТ ПРЕДХОДНИ ИЗБОРИ 

И РЕФЕРЕДУМИ. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Благодаря. Колеги, с цел 

прибиране на изборните книжа и материали от частичните избори за 

кметове на 14 юни 2026 г. и втори тур на изборите на 21 юни 2026 г. 

предлагам Централната избирателна комисия да разреши отваряне 

на запечатани помещения, определени за съхранение на изборни 

книжа и материали от частичните избори за кметове, които ще се 

проведат на 14 юни, и втори тур на 21 юни, в които се съхраняват 

изборни книжа от предходни избори и референдуми. 

Отварянето на помещенията да се извърши не по-рано от 

20,00 ч. на 14 юни съответно 20,00 ч. в деня на втория тур на 

изборите на 21 юни. 

Определянето на помещенията се извършва със заповед на 

кмета на общината или района съгласно Решение № 1750 от 10 март 

2023 г. на Централната избирателна комисия. 

Достъпът до запечатаните помещения да се осъществи от 

комисия от длъжностни лица, назначена със заповед на кмета на 

общината или района по реда на чл. 445, ал. 7 от Изборния кодекс. 

Новите изборни книжа и материали да се поставят в 

обособено в помещението място, непозволяващо смесването, 

объркването по друг начин или изгубването на изборните книжа и 

материали. Да не се допуска развързване на чували, отваряне на 
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пликове с изборни книжа от различните видове избори и 

референдуми. 

За извършените действия да се състави протокол съобразно 

изискванията от Решение № 1750 и копие от заповедта на кмета за 

определяне на длъжностните лица от общинската и районната 

администрация и от съставения протокол да се изпратят в 

Централната избирателна комисия. 

Текстът на проекта на решение е в моя папка. Моля да го 

погледнете и ако нямате възражения, да го гласуваме. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. 

Моля, режим на гласуване. 

 Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

Решението е № 4904-МИ/09.06.2026 г. 

 

Преминаваме към точка втора: 

ДОКЛАДИ ПО АДМИНИСТРАТИВНИ ПРЕПИСКИ. 

Колеги, в тази точка ви докладвам докладна записка с номер 

на ЦИК-25-214/09.06.2026 г. от администрацията относно 

необходимост от осигуряване от Министерството на финансите на 

допълнителни средства по бюджета на ЦИК и възстановяване на 

служебно отнет лимит. 

В докладната записка е посочено, че необходимостта от 

допълнително финансиране е във връзка с обстоятелството, че на 1 

юни служебно беше отнет лимита от страна на Министерството на 

финансите от сметката на Централната избирателна комисия, 

неизразходвания лимит към 31 май 2026 г. Тези средства бяха по 

план-сметката, приета с ПМС № 38 от 23 февруари за подготовка и 
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произвеждане на изборите за народни представители на 19 април 

2026 г.  

Средствата са необходими, за да може Централната 

избирателна комисия да извърши всички плащания, свързани с 

договорни отношения, както и с разходи, свързани с организацията 

на изборите, както и във връзка с отчитането на план-сметката, 

чийто срок в ПМС е 19 юни 2026 г.  

Другата причина за искане на финансиране е във връзка с 

предстоящото прекратяване пълномощията на членовете на 

Централната избирателна комисия, назначени с Указ № 131 от 10 

май 2021 г., което ще настъпи с встъпване на членовете на 

Централната избирателна комисия, които предстои да бъдат 

назначени, след провеждане на процедурата, приета с Указ на 

президента на републиката на 29 май тази година. 

Към докладната записка са приложени проекти на писма до 

министъра на финансите с проектни номера 16081 и 16082. Тъй като 

са адресирани до министъра на финансите с копие до Дирекция 

„Държавно съкровище“, ви предлагам да бъдат обединени в едно, за 

да не изпращаме две отделни писма с искане за осигуряване на 

необходимите финансови средства. 

Предлагам да изпратим това писмо, както е предложено. 

Имате ли предложения по текстовете?  

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); 

против – няма.  

Господин Димитров, заповядайте в точка втора. 

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Благодаря, госпожо Председател. 

Колеги, докладвам две писма от Централната комисия на Индия. 

Едното е с вх. № ЦИК-16-281-2 и в него ни информират за онлайн 
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конференция, която ще се занимава с финансирането на кампании и 

на избори. Има кратък дневен ред, както и начин за регистрация. 

Конференцията ще се състои на 18 юни 2026 г. Физически 

има университет, в който може да се пътува, но по принцип е 

конференция онлайн. 

Втората е с вх. № ЦИК-16-315/08.06.2026 г. от същия 

източник, но този път повече Институтът за демокрация и 

управление на изборите на Индия, която този път ще има тридневна 

конференция. Посочени са датите 11-и, 12-и и 13-и. Имаме дневен 

ред, регистрация как може да бъде направена за участие. За сведение 

са и двата доклада. 

В моята папка има е окончателният вариант, на който се 

спряхме – отговорите на Въпросника, изпратен ни от госпожа Р. 

Всичко съм взел предвид, съкратил съм отговорите до минималното 

възможно. 

Предлагам да одобрим с писмо изпращането на тези отговори 

в екселския файл. Писмото е с проектен номер 16053. 

Предлагам да одобрим текстовете и да ги изпратим. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? 

Колеги, има ли предложения? Като се запознаваме с текста е 

необходима корекция в т. 8 по отношение на разяснителната 

кампания. 

Колеги, моля, режим на гласуване, като там, където са 

допуснати неточности, ще бъдат приведени в съответствие с 

нормативната уредба. 

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Димитър Димитров, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма.  

Госпожо Солакова, заповядайте. 

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Колеги, докладвам ви писмо от 

Печатницата на БНБ с приложен график за предаване на хартиените 
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бюлетини за частичните избори за кметове на 14 юни с вх. № ЦИК-

ЧМИ-19-57-2/08.06.2026 г. Писмото е адресирано и до кметовете на 

съответните общини, и до общинските избирателни комисии, с 

копие до министъра на финансите и министъра на вътрешните  

работи. 

Предлагам ви в отговор да изпратим писмо, с което да 

съгласуваме така представения график за предаване на бюлетините 

на представители на ОИК и на общините. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Димитър Димитров, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма.  

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Колеги, докладвам ви за запознаване 

писмо с вх. № ЦИК-НС-19-84-101/08.06.2026 г. в оригинал е с дата 

9 юни. От Печатницата на БНБ са изпратили изисканите от 

Централната избирателна комисия в табличен вид номерата на 

предадените дефектни бюлетини, както и кочаните с номера за 

общини Луковит, Троян и Априлци, включително и приемо-

предавателен протокол за предадените бюлетини от община 

Априлци – за запознаване.  

Приобщава се към общата преписка, която е свързана с 

представения отчет от Печатницата на БНБ и предстоящото 

приемане на работата по изпълнение на договор за изработка на 

хартиени бюлетини. 

Докладвам ви писмо с вх. № ЦИК-ЧМИ-17-73-5/09.06.2026 г. 

Писмото е от М.               А., която беше изпратила сигнал и до 

Централната избирателна комисия в копие. Сезира ОИК – 

Невестино, по повод постъпила жалба срещу решение на ОИК – 

Невестино. Централната избирателна комисия разгледа сигнала в 

частта по компетентност, а именно по обявяването на избирателните 
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списъци, като в частта, в която е компетентен областният управител, 

изпрати преписката на областния управител.       М.         А.         с 

този номер писмо по електронната поща, адресирано до областния 

управител на община Кюстендил с копие до Централната 

избирателна комисия поставя отново въпроси. 

Преписката я докладвам за запознаване с оглед и на писмо, 

което получихме от самия областен управител, в отговор на 

изпратеното от Централната избирателна комисия с № ЦИК-ЧМИ-

17-73-4/08.06.2026 г. От това писмо стана ясно, че през 2025 г. въз 

основа на постъпил сигнал от граждани от кметството е извършена 

проверка, която е установила допуснати нарушения по Закона за 

гражданската регистрация. По преписката след допълнително 

обсъждане и изясняване от правна страна ще направя предложение 

пред Централната избирателна комисия. В момента ви докладвам 

отговора от областния управител за запознаване. 

Докладвам за сведение приемо-предавателен протокол ЦИК-

НС-19-84-100/05.06.2026 г. То е за предаването от представител на 

Външно министерство – лицето, което беше упълномощено да 

получи хартиените бюлетини и ролките със специализирана хартия 

за изборите на 19 април, останалите като резерв 10 броя ролки в 

Министерството на външните работи, Централната избирателна 

комисия ги изиска с изх. № ЦИК-НС-19-84-93/15.05.2026 г. С този 

протокол представител на Външно министерство ги е предал на           

Д.           З., главен специалист-домакин в администрацията на ЦИК 

за съхранение в Централната избирателна комисия. 

Колеги, с вх. № ЦИК-ЧМИ-11-77/05.06.2026 г. сме получили 

писмо от Столична ОИК с приложен списък на упълномощените 

членове за получаване на бюлетини, ролки, изборни книжа и 

материали. 

С вх. № ЦИК-ЧМИ-06-62-2/07.06.2026 г. от Долни Чифлик 

сме получили информация за подписан договор с Печатницата на 

БНБ; вх. № ЦИК-ЧМИ-06-54-16/08.06.2026 г. сме получили 

информация за броя на избирателите и заявените бюлетини от 
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община Невестино; вх. № ЦИК-ЧМИ-06-54-15/04.06.2026 г. – от 

община Тополовград заявка за бюлетините. 

Колеги, във връзка с предстоящите частични избори за 

кметове на 14 юни предлагам да изпратим писмо до всички 

общински избирателни комисии и кметове на общини – там, където 

има насрочени частични избори, с което да ги уведомим за 

публикуване на информация за броя на гласувалите, както и за 

представяне на протокола и другите книжа в понеделник, на 15 юни, 

съответно на 22 юни, ако има втори тур на изборите. Проектът на 

писмо е във вътрешната мрежа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и Цветозар 

Томов); против – няма.  

Госпожо Стойчева, заповядайте. 

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Колеги, с вх. № ЦИК-МИ-06-

262/27.05.2026 г. е получено искане от кмета на община Сливен, 

което на същата дата докладвах за запознаване, относно отваряне на 

помещение, в което се съхраняват изборни книжа и материали от 

произведени избори за общински съветници и кметове с цел 

прибиране на книжата и материалите от насрочените на 14 юни 

частични избори за кмет на кметство Чинтулово. Докладвам за 

приключване на преписката, тъй като вече Централната избирателна 

комисия прие решение по този повод. 

От ОИК – Ардино, с вх. № ЦИК-ЧМИ-11-77-1/08.06.2026 г. е 

постъпило искане с молба за издаване на дубликат от удостоверение 

за назначаване на        Н.            Х. за зам.-председател на ОИК – 

Ардино, за произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври, поради това че същият го е загубил, а 
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удостоверението е необходимо за получаване от Печатницата на 

БНБ на хартиените бюлетини и други изборни книжа и материали, 

за изборите, насрочени на 14 юни 2026 г.  

Искането е подписано от председателя и секретаря на 

Общинската избирателна комисия. 

Предлагам да възложим да бъде изготвено копие от 

удостоверението за назначаване на зам.-председателя на ОИК – 

Ардино, тъй като дубликат няма как да бъде издаден. 

Колеги, с вх. № ЦИК-МИ-11-277/05.06.2026 г. писмо от            

С.             И., зам.-председател на ОИК – Омуртаг, относно 

информация на интернет страницата на Общинската избирателна 

комисия. Предлагам да остане за сведение писмото. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Господин Войнов, 

заповядайте. 

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, постъпило е писмо от 

„Сиела Норма“ АД с вх. № ЦИК-ЧМИ-15-69-8/08.06.2026 г. С него 

ни изпращат проект на транспортен и логистичен план, както и 

информационен плакат и брошура. 

В плаката и брошурата, след като бяха прегледани, се 

установи, че няма промяна в сравнение с последните частични 

избори – сменена е само датата. 

Предвид изложеното предлагам да одобрим плаката и 

брошурата, а по отношение на транспортния план предлагам да го 

изпратим с писмо на всички общински избирателни комисии с 

указание да го съгласуват или да предложат промени. Проектът на 

писмо е 16087. 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, по 

доклада на колегата Войнов имате ли предложения във връзка с 

предложението му за одобряване на плаката и брошурата? 

Ако нямате, моля, режим на гласуване за приемане на такова 

решение. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 9 (Гергана Стоянова, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 
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Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – 3 ( Росица Матева, Севинч Солакова и 

Цветозар Томов). 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля, 

режим на гласуване по проект 16087. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и Цветозар 

Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, постъпило е още едно писмо от 

„Сиела Норма“ АД с вх. № ЦИК-ЧМИ-15-69-9/09.06.2026 г. 

Писмото е в подпапка „Сиела-екрани“. С него ни изпращат 

симулатори, екраните на електронните бюлетини и тестови файлове 

от всички изборни райони с машинно гласуване. 

След като прегледах изпратените екрани на електронните 

бюлетини, се установи, че те са идентични с хартиените бюлетини. 

Поради горното предлагам да одобрим екраните на електронните 

бюлетини и да изпратим писмо на „Сиела Норма“ АД, с което да ги 

уведомим, че ще им предоставим флашпамети и 54 броя машини, на 

които следва да извършат профилактика, инсталиране и 

конфигуриране; да ни изпратят списък за серийните номера на 

предоставените машини; да ни уведомят незабавно при установяване 

на дефектирала машина и след като машините са готови за 

транспортиране, да ни изпратят номерата на пломбите. Проектът на 

писмо е с проектен номер 16085. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 
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Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и Цветозар 

Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, във връзка с предходното писмо 

предлагам да изпратим писмо на „Карго-партнер“, с което да им 

укажем да предоставят на „Сиела Норма“ АД 54 броя СУЕМГ от 

списък с 648 броя машини. Това са машините от списъка, 

предоставени за инсталиране на СУЕМГ в страната, за изборите на 

19 април, от който са извадени всички инсталирани и повредени 

машини. Проектът на писмо е с проектен номер 16084. Към него е 

приложен и списъкът. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова,  

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и Цветозар 

Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, предлагам да изпратим 

писмо на „Информационно обслужване“ АД, с което да им 

предоставим за проверка тестовите файлове от машините за 

гласуване, получени от „Сиела Норма“ АД, и да ни уведомят за 

резултата до 11 юни 2026 г. Проектът на писмо е с проектен номер 

16086. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова,  

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева и Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, постъпили са писма от МВР и 

ДАНС с вх. №№ ЦИК-ЧМИ-15-69-6 и ЧМИ-15-69-7. Те са в отговор 
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на наше искане за проверка на лица, подадени от „Сиела Норма“ АД, 

за работа в склада. 

И от двете институции ни уведомяват, че липсват данни за 

отрицателно становище за подадените лица. 

В предходни заседания докладвах аналогични писма от МВР 

и ДАНС относно проверката и на лицата, подадени от „Карго-

партнер“. 

Предвид изложеното предлагам да изпратим писмо до ГД 

„Жандармерия“, с което да им укажем да допуснат в склада на 

„Карго-партнер“ за периода, в който се инсталират машините, 

проверените лица от „Карго-партнер“ и „Сиела Норма“ АД, а също 

така да допусне внасяне в склада от „Сиела Норма“ АД на 

необходимото оборудване за инсталиране на машините. Проектът на 

писмо е 16081. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Гергана Стоянова,  

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, две писма предлагам 

едновременно да ги гласуваме с проектни номера 16082 и 16083. С 

едното указваме на ГД „Жандармерия“ да допусне внасянето на 54 

акумулаторни батерии в склада, а другото е до „Сиела Норма“ АД, с 

което да ги уведомим, че ще им предоставим в склада 54 броя 

батерии от Д. З. от администрацията на ЦИК. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания по тези предложения? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Гергана Стоянова,  

Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 
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Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Постъпило е писмо от община Исперих с 

вх. № ЦИК-ЧМИ-06-62-3/08.06.2026 г. С него молят за информация 

кой ще им предостави устройствата за видеонаблюдение за 

предстоящите частични избори на 14 юни. Предлагам да изпратим 

писмо до община Исперих, с което да ги уведомим, че ще получат 

устройствата за видеонаблюдение от „Информационно обслужване“ 

АД. Проектът на писмо е 16091. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, връщам на доклад 

писмото от „Информационно обслужване“ АД с вх. № ЦИК-НС-15-

69-197, с което ни предоставиха данни за членовете на СИК в 

16 избирателни секции. Тъй като нямаме данни за членовете в 

3 секции, предлагам да изпратим писма до областните управители на 

Стара Загора и на Бургас, с които да поискаме да ни предоставят 

исканите данни от предадената им от районните избирателни 

комисии документация. Писмата са с проектни номера 16079 и 

16080. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 
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Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, връщам на доклад писмото от 

Министерството на иновациите и дигиталната трансформация с вх. 

№ ЦИК-НС-02-171-101/03.06.2026 г., с което ни уведомиха за 

липсващи устройства за видеонаблюдение от 23 избирателни 

секции. 

Предлагам да изпратим писма до кметовете на общини, 

където са посочените секции и да им укажем да отворят 

запечатаните помещения, където се съхраняват книжата и 

материалите от произведените избори да проверят в чувалите дали 

не са поставени там устройства за видеонаблюдение. Проектите на 

писма с проектен номер 16065 до 16077 в подпапка „писма-кметове 

на общини“. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

предложения по проектите на писма до кметовете на общини, както 

са представени с проектни номера от 16065 до 16077. 

Моля, режим на гласуване. 

 Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Постъпили са три писма от „Карго-

партнер“ с вх. №№ ЦИК-15-207; ЦИК-15-206 и ЦИК-15-313. С тях 

ни изпращат фактури за наем и логистични услуги за месеците март, 

април и май.  

В тази връзка е изготвена докладна записка от за директор на 

дирекция „Администрация“ с вътрешен номер ЦИК-25-

213/09.06.2026 г. Фактурите са проверени, обработката на фактурите 

за месеците март и април се забави, тъй като не бяха предадени 

всички документи, удостоверяващи извършените услуги, а след 

уточняване действителния брой въведени серийни номера на 
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комплекти СУЕМГ, на 3 юни фактурата за месец март постъпи 

заедно с дебитно известие. 

В резултат на извършената цялостна проверка на постъпилата 

документация за месеците март, април и май 2026 г. се констатира 

съответствие между предоставените услуги и стойността на 

издадените фактури и дебитни известия. Издадени са три контролни 

листа за извършване на предварителен контрол с изразено мнение за 

законосъобразност. 

Предвид изложеното предлагам да вземем решение за 

плащане стойността на трите фактури и дебитно известие. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. 

Колеги, по това предложение ви предлагам да отложим 

взимането на решение с оглед уточняване на някои подробности по 

преписката. 

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, постъпил е доклад от IT 

експерта към ЦИК с вх. № ЦИК-НС-21-2188/08.06.2026 г. относно 

извличане на данните от флашпаметите от изборите за народни 

представители на 19 април 2026 г. 

В доклада са описани стъпките по извличане на данните 

съгласно одобрената процедура. Резултатите от извличането са 

записани върху два твърди диска. Към доклада има приложение –

това е екселски файл (Приложение № 1_2026.xlsx.), в което са 

посочени секциите, от които са извлечени данните. Докладвам го за 

сведение и запознаване, като предлагам да вземем решение двата 

твърди диска с данните да се приберат в касата на Централната 

избирателна комисия. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 
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Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Колеги, постъпил е отчет от IT експерта към 

Централната избирателна комисия с вх. № ЦИК-НС-21-2187. Това е 

обобщен отчет по изпълнение на неговия Договор № 1 от 

24 февруари 2026 г. В отчета са описани всички дейности, които е 

извършил по изпълнение на договора си. Към отчета има 

приложение със списък на изготвените от него документи в 

изпълнение на договор. Докладвам за сведение и запознаване и за 

прилагане на отчета към досието по изпълнение на договора. 

Колеги, докладвам приемо-предавателен протокол с вх. № 

ЦИК-ЧМИ-15-69-5. С него в изпълнение на протоколно решение сме 

предали на „Сиела Норма“ АД  кандидатските листи и смарткартите 

за частичните избори на 14 юни и един брой инсталационна 

флашпамет. Докладвам за сведение. 

И още един приемо-предавателен протокол с вх. № ЦИК-НС-

02-171-102. С него в изпълнение на наши указания Министерството 

на иновациите и дигиталната трансформация ни предават седем броя 

ТУМГ, използвани за удостоверяване на съответствието за изборите 

за народни представители на 19 април 2026 г. Също за сведение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Госпожо Матева, 

заповядайте.  

РОСИЦА МАТЕВА: Благодаря. Колеги, докладвам ви писмо с 

вх. № ЦИК-15-148-1/04.06.2026 г. То е свързано с осигуряване на 

връзка между Системата за сигурно електронно връчване и 

интеграцията й с деловодната система на ЦИК, която е „Архимед“. 

Моля да се запознаете. Докладвам го към момента за сведение, 

тъй като ние изпратихме писмо до „Архимед“ с очакване на оферта 

за закупуване на този модул, който е необходимо. 

Следващият ми доклад е писмо до община Пазарджик с вх. № 

ЦИК-МИ-08-582-11/09.06.2026 г. С това писмо кметът на община 

Пазарджик ни уведомява и ни връща два екземпляра от АУАН № 2-

МИ от 29 април 2026 г., който му е изпратен, връчен е на лицето – на 
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нарушителя, срещу когото е съставен актът и се връща в два 

оригинални екземпляра. Ще го предам на звено „Правна дейност“ за 

последващи действия. За сведение на Комисията. 

Следващият доклад е писмо от общинска администрация 

Сатовча, от кмета на община Сатовча, с вх. № ЦИК-НС-06-1981-

5/09.06.2026 г. Това е във връзка с наше писмо с посочен изх. номер 

от 26 май, с което указахме, че във връзка с намерените в 

запечатаното помещение пет броя смарткарти и два броя 

флашпамети, извадени от белия чувал, за СИК № 014200004 за село 

Вълкосел, следва да ги предадат на Централната избирателна 

комисия. Сега ни се изпраща цялата преписка, която обаче съдържа 

и приемо-предавателен протокол от 19 май 2026 г., от който става 

ясно, че смарткартите и флашпаметите са предадени незнайно защо 

от секретаря на община Сатовча на директора на „Информационно 

обслужване“ АД – клон Благоевград. 

По изложеното ви предлагам да изпратим писмо до 

изпълнителния директор на „Информационно обслужване“ АД, с 

което да изискаме заедно с копие от приемо-предавателния протокол 

да бъдат изискани от „Информационно обслужване“ – клон 

Благоевград, смарткартите и флашпаметите и предадени на 

Централната избирателна комисия  

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, докладвам ви писмо с вх. № 

ЦИК-НС-12-2186/08.06.2026 г. То е от госпожа С.            Х.               

Н. – аз разговарях вчера по телефона по този въпрос с нейна 

колежка, която също е била член на секционна избирателна комисия. 
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Тя ми описа случая и затова предложих да ни бъдат изпратени 

документите на госпожа Н.  

Тя е била назначена за член на СИК № 234602027 в 51-во 

училище „Елисавета Багряна“, Район „Красно село“. Около 10,30 ч. 

в изборния ден тя се е спънала по стълбите и си е счупила крака, 

като глезенът е изкривен, и ѝ се е наложило операция, заради която, 

всъщност сложна операция с поставени винтове-импланти, като след 

около година и половина ще се наложи следваща операция, за да 

бъдат извадени те. Има като че ли призната трудова злополука, тъй 

като в приложените към документите болнични листове е посочено, 

че злополуката е трудова. Има издадени два болнични листа, но 

кметът на Район „Красно село“ отказва да изплати обезщетенията, 

които се предвиждат по закон, като казва, че това трябва да се случи 

от Централната избирателна комисия. 

Колеги, ние имаме опит в подобен случай в Разград, когато 

по същия начин, при трудова злополука по време, по мои спомени, 

на изборите за народни представители на 2 април 2023 г. – виждам 

съдебното решение, беше прието от НОИ-Разград, че осигурителят в 

този случай е Централната избирателна комисия, и беше издадено 

такова разпореждане. 

Припомням, че ние обжалвахме това решение на НОИ – 

Разград, Териториалното поделение, като с Решение № 

754/18.10.2024 г. Административен съд – Разград, отмени 

разпореждането на ръководителя на Териториалното поделение на 

НОИ – Разград, като е потвърдено Разпореждане № 13 на 

длъжностното лице от Териториалното поделение, като изрично в 

решението се казва: разходите за подготовка и произвеждане на 

изборите се утвърждават от план-сметката, определена от МС, като 

за всяка общинска администрация се предвижда трансфер към всяка 

община за изплащане на възнаграждения, включително и 

осигурителни вноски на членовете на секционните избирателни 

комисии. Доколкото в случая община Разград е изплатила 

възнаграждението на лицето, както и осигурителните вноски, то тя 
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се явява осигурител по смисъла на чл. 5, ал. 1 от Кодекса за 

социално осигуряване. 

Предлагам ви в този смисъл да изпратим писмо до кмета на 

Район „Красно село“, с което да му укажем и да се позовем и на това 

съдебно решение, че Столична община чрез Район „Красно село“ се 

приема за осигурител на това лице и следва да изплати 

необходимите, дължащи се по закон обезщетения. 

Колеги, мисля, че пропуснах да ви кажа, че извърших 

проверка. С Решение № 51-НС от 24 март 2026 г. лицето е назначено 

за член на секционната избирателна комисия от Районна 

избирателна комисия – 23, София. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля, 

режим на гласуване. 

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Камелия 

Нейкова, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и Цветозар Томов); против 

– няма.  

Госпожо Стоянова, заповядайте. 

ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Колеги, докладвам ви само за 

сведение и запознаване постъпило писмо от зам.-председателя на 

ОИК – Белово. В моя папка с вх. № ЦИК-МИ-27-6-8, с което ни 

запитват има ли постъпило заявление за изплащане възнаграждение 

за не много точно определен период, но месец януари 2025 г. 

Ще бъде насочен към директор „Администрация“ за 

комплектуване на тази информация, налична в Централната 

избирателна комисия, както и комплектуване с приложима преписка, 

ако наистина е постъпило такова заявление, тъй като към настоящия 

момент приложената преписка по представеното към мен като 

докладчик писмо, не е относима към заявление за изплащане на 

възнаграждение. Докладвам само за сведение и запознаване на този 

етап. 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Господин Чаушев, 

заповядайте. 

ЕРХАН ЧАУШЕВ: Уважаеми колеги, в моя вътрешна папка 

две преписки за сведение, по-скоро едната е за изпращане. 

Вх. № ЦИК-НС-10-11-188. Това е преписка във връзка със 

случай по искане на документи от гражданин до РИК – Пазарджик. 

Те ни изпращат преписка. Отговарят ни, че не могат, нямат архив по 

исканите документи от гражданина, тъй като е от 2024 г. За сведение 

докладвам. 

Другото е писмо до Софийска градска прокуратура. 

Получили сме искане от Софийска градска прокуратура, че по наша 

изпратена преписка до тях липсват документи. С това писмо 

изпращаме до СГП исканите документи, а именно заверено копие от 

сигнали и заверено копие от наше Решение № 4667-НС на 

Централната избирателна комисия. Това е във връзка с късането на 

герба на Република България. 

Предлагам да изпратим писмото. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

други предложения? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

Господин Георгиев, заповядайте. 

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Докладвам за сведение писмо с вх. 

№ ЦИК-НС-06-2047-1/09.06.2026 г. Писмото съдържа копие на 

жалба до кмета на Столичния район „Люлин“ от страна на господин 

Дойчев от секционна избирателна комисия на територията на района 

във връзка с преписка и писма, включително от Централната 

избирателна комисия, към кмета във връзка с изплащането на 
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допълнително възнаграждение. Докладвам за сведение. Нямам други 

доклади. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Госпожо Георгиева, 

заповядайте. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, с вх. № ЦИК-НС-04-

2185/05.06.2026 г. сме получили от ОД на МВР – Пловдив, старши 

комисар Васил Костадинов писмо, с което ни моли да дадем 

информация дали пет лица, които са написани в неговото писмо с 

трите имена и ЕГН, са били народни представители или общински 

съветници. 

Предлагам ви да върнем писмо-отговор, с което да отговорим 

на зададените въпроси. След извършена проверка се установява, че и 

петте лица – нито един от тях, не е бил народен представител или 

общински съветник. Писмото е в моя папка.  

Моля да го погледнете и ако нямате възражения, да го 

гласуваме. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

 

Колеги, преминаваме към точка трета: 

ДОКЛАДИ ПО ДЕЛА, ЖАЛБИ И СИГНАЛИ. 

Господин Ципов, заповядайте. 

КРАСИМИР ЦИПОВ: Колеги, докладвам вх. № ЦИК-ЧМИ-

11-74-2/04.06.2026 г. Изпратихме до БНТ постъпил сигнал в 

Централната избирателна комисия. Българската национална 

телевизия ни връща отговор, с който изразяват становище по повод 

постъпилия сигнал от    Г.           Н., кандидат за кмет на Район 
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„Средец“, Столична община, издигнат от „Български съюз за 

директна демокрация“ относно възможно нарушение на принципите 

на обективност, справедливост и равнопоставеност при медийно 

отразяване на предизборната кампания за частични избори за кмет 

на Район „Средец“, Столична община, насрочени за 14 юни 2026 г. 

С писмото ни информират, че ще бъде предоставена 

възможност на всички кандидати за кмет на Район „Средец“ да 

вземат участие съгласно програмната схема в сутрешния блок на 

БНТ „Денят започва“, да представят своята визия във връзка с 

предстоящите избори. 

Предлагам ви във връзка с така постъпилия отговор от БНТ 

да изпратим писмо до подателя на сигнала         Г.         Н., кандидат 

за кмет на Район „Средец“, Столична община, с което да му 

изпратим копие от така постъпилото становище от БНТ. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

други предложения? 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

 

Колеги, преминаваме към точка четвърта: 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ ОТНОСНО ПРОМЯНА НА ОИК. 

Господин Ципов, заповядайте. 

КРАСИМИР ЦИПОВ: Колеги, в Централната избирателна 

комисия с вх. № ЦИК-МИ-11-279/09.06.2026 т. е постъпило 

предложение от  М.         И.              М., упълномощен представител 

на коалиция „ПП – ДБ“ за промяна в ОИК – Столична. 

Предлага се на мястото на  Веселин Варчев член на ОИК, да 

бъде назначена  Снежина Стоянова Календжиева-Великова, за 

периода от 10.06.2026 г. до 22.06.2026 г. включително. 

Към заявлението са приложени заявление от Веселин Варчев 

за времето на замяната като член на ОИК за посочения период, 
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включително и изискуемите документи на Снежина Стоянова 

Календжиева-Великова, както и пълномощно. 

На съответните основания от Изборния кодекс ви предлагам 

да приемем следното  

„РЕШЕНИЕ: 

Освобождава като член на ОИК – Столична община, Веселин 

Захариев Варчев със съответното ЕГН за периода от 10 юни 2026 г. 

до 22 юни 2026 г. включително. 

Назначава за член на ОИК – Столична община, Снежана 

Стоянова Календжиева-Великово със съответното ЕГН, считано от 

10 юни 2026 г. 

На назначения член да се издаде удостоверение.“ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Елка Стоянова, Емил Войнов, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов); против – няма.  

Решението е № 4905-МИ/09.06.2026 г. 

Има ли други доклади? 

Колеги, поради изчерпване на дневния ред закривам 

заседанието на Централната избирателна комисия. Насрочвам 

следващото заседание за утре, 10 юни 2026 г., от 11,00 ч. Благодаря. 

 

(Закрито в 15,02 ч.) 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Камелия Нейкова 

 

СЕКРЕТАР: 

Севинч Солакова 

 

Стенограф: 

Стефка Аличкова 


